BẢNG BÁO GIÁ GMAIL DOANH NGHIỆP 50GB

Kính gửi: Quý khách hàng

Xin cảm ơn quý khách hàng đã quan tâm đến dịch vụ của Adtimin và xin gửi đến quý khách hàng bảng

báo giá như bên dưới:

GM10 GM20 GM50

Địa chỉ Email 10 Địa chỉ Email 20 Địa chỉ Email 50

Dung lượng 50 GB/user Dung lượng 50 GB/user Dung lượng 50 GB/user

Gmail theo tên miền riêng Gmail theo tên miền riêng Gmail theo tên miền riêng

Khởi tạo Miễn phí Khởi tạo Miễn phí Khởi tạo Miễn phí

Đảm bảo hoạt động 99.9% Đảm bảo hoạt động 99.9% Đảm bảo hoạt động 99.9%

Giá KM: 2.916.000
Giá: 3.780.000vnđ/năm

Giá KM: 5.880.000
Giá: 7.644.000vnđ/năm

Giá KM: 9.960.000
Giá: 13.200.000vnđ/năm

GM100 GM200 GM500

Địa chỉ Email 100 Địa chỉ Email 200 Địa chỉ Email 500

Dung lượng 50 GB/user Dung lượng 50 GB/user Dung lượng 50 GB/user

Gmail theo tên miền riêng Gmail theo tên miền riêng Gmail theo tên miền riêng

Khởi tạo Miễn phí Khởi tạo Miễn phí Khởi tạo Miễn phí

Đảm bảo hoạt động 99.9% Đảm bảo hoạt động 99.9% Đảm bảo hoạt động 99.9%

Giá KM: 13.920.000
Giá: 15.960.000vnđ/năm

Giá KM: 19.920.000
Giá: 21.600.000vnđ/năm

Giá KM: 39.960.000
Giá: 43.200.000vnđ/năm

Ghi chú:
  Báo giá có hiệu lực 7 ngày kể từ ngày báo
  Bảng giá đã bao gồm bộ ứng dụng lưu trữ & văn phòng

Google driver
 Miễn phí khởi tạo
 Bắt buộc sử dụng trên Outlook

Thông tin liên hệ:
Nguyễn Tấn Tài
Mobile: 0945.507.667
Email: taint@adtimin.vn